
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

30.05.2019 м. Пологи № 151 
 

 

Про підготовку  об’єктів житлово-комунального господарства та 

соціальної сфери Пологівського району до роботи в осінньо-зимовий 

період 2019/2020 років  

 

Керуючись статтею 20 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою забезпечення своєчасної підготовки житлово-

комунального господарства та соціальної сфери району до роботи  в осінньо-

зимовий період 2019/2020 років, за результатами колегії райдержадміністрації  

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Начальників: відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації, 

відділу культури і туризму райдержадміністрації: 

1) розробити та затвердити в установленому порядку план-графік заходів з 

підготовки до 01.09.2019 установ та організацій, що належать до сфери їх 

управління, до роботи  в осінньо-зимовий період 2019/2020 років і забезпечити  

його виконання;  

2) починаючи з 07.06.2019 надавати до відділу містобудування та 

архітектури, житлово-комунального господарства та будівництва і цивільного 

захисту  райдержадміністрації щомісячно станом на 07 та 22 числа  

інформацію про стан підготовки закладів до роботи в осінньо-зимовий 

період 2019/2020 років; 

3) до 01.09.2019 завершити підготовку об’єктів  роботи в осінньо-зимовий 

період 2019/2020 років. 

 

2. Відділ містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації: 

1) здійснювати збір інформації  про хід виконання основних заходів з 

підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери 

до роботи в осінньо-зимовий період 2019/2020 років; 

2) надавати Департаменту житлово-комунального господарства та 



2 

 

будівництва облдержадміністрації інформацію про стан підготовки об’єктів 

житлово-комунального господарства та соціальної сфери до роботи в осінньо-

зимовий період 2019/2020 років щомісячно станом на 10 та 25 числа (до 

початку опалювального періоду); 

3) надати голові райдержадміністрації узагальнену інформацію про хід 

виконання цього розпорядження до 22.10.2019. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Перший заступник голови    А. КЛИМЕНКО 

                                                                                   


